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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her fi nner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for fel-
lesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@vestby.kommune.no
fellesraadet@vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfi rma-
sjon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv.helene.ostnes@vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@vestby.kommune.no 

Kapellan Torbjørn Aas 
Tlf 64 98 00 74
torbjorn.aas@vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
Tlf . 64 98 00 77
svein.hordnes@vestby.kommune.no

Kantor Tatiana Grushina 
Tlf. 64 98 00 73
tatiana.grushina@vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Han-
sen er også å treffe på kirkekontoret. 
Hun kan kontaktes vedrørende barne- 
og ungdomsarbeid, konfi rmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Vikarprest Torbjørn Aas  
Tlf. 99 44 89 70

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf  92 40 14 41

Kantor Tatiana Gurshina 
Tlf. 64 98 00 73, Tlf. 46 91 61 07 

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 14 81 

Arbeidsleder kirketjenere/kirkegårds-
driften
Ingar Svenningsen Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Kenneth Holm Tlf 47 62 44 28

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Christian Nordbye Tlf. 92 80 18 57

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Christian Nordbye Tlf. 92 80 18 57
*******************************
Frivillighetssentralen i Vestby
Marianne Andreassen og
Berit Sandvig (dgl. leder)
telefon 64 95 25 60/ 977 84 241
frvs@online.no
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Det går så fort fra jul til påske! I hvert fall kjennes det sånn ut når en er ansatt i kirken; Ikke før har vi ryddet bort 
julekrybben, og børstet bort de siste halmstråene, så er påsken der. Det er så kort vei fra krybben til korset! Men for 
ham som er kirkens Herre, lå det et helt menneskeliv imellom. Et forholdsvis kort menneskeliv riktignok, men et 
helt liv. Med barndom og oppvekst, med ungdomstid (i den grad det fantes på Jesu tid!) og voksenliv. Med kall til 
tjeneste, og dåp i Jordan. Og etter dåpen trakk Jesus seg tilbake, ut i ødemarken, for å kjempe en kamp med djeve-
len. Og så vendte han tilbake til samfunnet, og kalte disipler, og begynte sitt offentlige virke. 

Og fra det punktet vet vi ganske mye om livet hans. Fra de fi re evangeliene kjenner vi mange episoder fra Jesu 
liv. Og vi har bevart lignelser og taler og korte sentenser. Men når sant skal sies vet vi for lite til at noen kunne ta 
på seg å skrive livshistorien hans. Vi har bare enkeltstående episoder. Men når vi kommer til Jesu siste påske, så 
endrer det seg. Fra de siste dagene av Jesu liv, kan vi nesten følge ham fra dag til dag. Og det som slår meg når jeg 
leser evangelienes beretninger om disse siste dagene hans, det er at han er så mangfoldig; Han spenner så vidt! Og 
kanskje forsøker vi å holde ham fast i et alt for enkle og entydige bilder. Men hvis vi leser beretningene om de siste 
dagene hans med et åpent sinn, så forstyrres disse entydige bildene. Og godt er kanskje det. For da må vi korrigere 
dem….. 

Påskens fortelling begynner med at Jesus rir inn i hovedstaden, i et slags triumftog, som han selv regisserer. Og her 
spiller Jesus på profettekster om en fredskonge; "ydmyk er han og rir på et esel".....Så her er det lett å tegne et bilde 
av en mild og saktmodig Jesus. Men han er mer enn det; For både Matteus, Markus og Lukas kan fortelle at fra 
inntoget drar Jesus rett opp til tempelet. Og her tar han ut masse vrede. Her møter vi en Jesus som ”velter penge-
vekslernes bord og duehandlernes benker, og jager dem ut”! (Og rent historisk er det sannsynlig at det som skjedde 
på tempelplassen denne dagen, var en viktig årsak til at Jesus ble tatt av dage!). 

Jesus har mye harme i seg dagen etter også. Da har han overnattet hos venner i landsbyen Betania, og på veien inn 
til Jerusalem går han forbi et fi kentre hvor han ikke fi nner frukt (- fordi det ikke var tid for fi kener, sier Markus!). 
Men Jesus blir så oppbrakt at han "dømmer" treet til aldri mer å skulle bære frukt. Og i følge Matteus visner treet 
der og da! Og i dagene som følger tilbringer Jesus og disiplene hans mye tid på tempelplassen, hvor han kommer 
opp i harde konfrontasjoner med de religiøse lederne. Og han forteller lignelser som må ha  utfordret dem veldig. 
Og til slutt slynger han ut sine ve-rop over dem (Matteus ev. kap. 23).

Men fra disse dagene hører vi òg at Jesus stanser utenfor bymuren, sammen med disiplene sine, og ser på byen, og 
så bryter han ut: ”Jerusalem, Jerusalem, ...hvor ofte ville jeg ikke samle barna dine som en høne samler kyllingene 
under vingene sine. Men dere ville ikke!” Her hører jeg en Jesus med tynn hud, og et ømt hjerte. Og jeg hører en 
sår undertone. Men Jesus taler også advarende til den samme byen om "de siste tider". Og da bruker han et kraft-
fullt og bilderikt språk, et apokalyptisk språk; Om en trengselstid som skal komme, så stor som det aldri har vært 
fra verdens begynnelse og til nå!  

Så Jesus spenner vidt. Han er mangfoldig. Og det som er påskens budskap, det er at historien hans fortsetter; At 
Han lever. Her og nå. Sammen med oss. Fordi Gud reiste ham opp fra de døde. Oppstandelsen var Guds ja til Jesus; 
Til hans liv og til måten han døde på. Og derfor må vi unngå å gjøre ham mer entydig og begrenset enn han er. Vi 
må unngå å tegne et endimensjonalt bilde av ham. Og i hvert fall må vi unngå å tegne et alt for søtladent og senti-
mentalt bilde av ham. For da tar vi feil av ham. Og til syvende og sist blir han da, kan hende, litt uinteressant. 

Men la oss følge ham denne påsken, tett på. Og slippe ham til i livene våre med hele seg! Og tørre å risikere at han 
kan velte noen bord også i våre liv, og treffe oss med alvorlige og advarende ord. Og samtidig skal vi da få opp-
leve at han bøyer seg ned og vasker føttene våre; For det var ett av de ”stedene” Jesus var den siste kvelden han 
var sammen med disiplene sine; Han vasket føttene deres. Og vi skal få oppleve at vi er de vennene han gir sitt liv 
for når han utånder på korset, og at den seieren som viser seg påskemorgen, også gjelder oss. Og så kan vi kanskje 
tørre å spenne vidt selv også, og være mangfoldige mennesker. 

God påske!
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En øm og mild - og oppbrakt og harm-
dirrende - Jesus Kristus Torbjørn Aas
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Son kulturkirkeNoen spørsmål om

Det er nå politisk fl ertall i Vestby kommunestyre for å bygge Son 
kulturkirke. Men da kommunestyret fattet sitt vedtak, utløste det 
mange og sterke reaksjoner i avisspaltene. Og med dette som 
bakgrunn ønsket Vestby Menighetsblad en prat med lederen i 
arbeidsgruppen for kulturkirken, Svein Gran. Over en smakfull 
tallerken fi skesuppe på «Rått parti» i Son går jeg rett på:

- Har leserinnleggene mot kulturkir-
ken vært en tung opplevelse?
- At folk er i mot Son kulturkirke er 
en ærlig sak, det må vi tåle. Men det 
dukket opp mange argumenter jeg 
oppfattet som lite saklige. At denne 
bevilgningen på 25 millioner kroner 
fordelt over 3 år er det som raserer 
satsingen på skolen i Son og Hølen, 
er etter min mening en urimelig på-
stand. Likeså at dette bygget kun vil 
brukes av en håndfull gruppe men-
nesker.
- Hva er bakgrunnen for ditt enga-
sjement i denne saken?
- Som mange andre har jeg savnet 
en mer tilstedeværende kirke i Son.  
Da jeg ble kjent med historien om 
hvorfor Son ikke hadde noen kirke, 
var det naturlig for meg å engasjere 
meg. Jeg møtte mange som hadde 
jobbet i over 10 år for å få en kirke i 
Son og lagt ned et stort arbeide.
- Det var dere som innførte begrepet 
kulturkirke. Hva legger dere i dette?
- Vår visjon er at Son kulturkirke 
skal være en møteplass for hele 
bredden av de aktiviteter som skjer 
i lokalmiljøet. Vi lever i en tid med 
voldsomt fokus på vår individualis-
tiske frihet og utfoldelsesmulighet. 
Det er stort behov for møteplasser 
der vi kan bygge gode fellesskap. 
Det handler om alt fra formiddags-
treff for eldre til samlinger av teater- 
sang- og dansegrupper. 
- Men hvor blir det av kirken i dette?
- Kirken skal arrangere kveldsmes-
se, drive konfi rmantarbeid, orga-
nisere samtalegrupper og hva man 
ellers ønsker å satse på. Samtidig 
er det fi nt at bygget kan romme en 

større bredde av menneskelig utfol-
delse. Vi tror mangfoldet vil være en 
berikelse for alle.
- Dere er blitt kritisert for å skulle 
innføre prestestyrt kulturliv i Son.
- Jeg skjønner betenkelighetene 
noen har, men jeg mener man har lite 
å frykte. Vi vil gå inn for et bruker-
styre som består av representanter 
fra Fellesrådet, Vestby kommune og 
de største brukergruppene. Lag og 
foreninger skal drive sin virksomhet 
ut fra egne kriterier, slik de alltid har 
gjort. 

- På tegningene kalles det samme 
området for både kapell og scene. 
Lar det seg kombinere? 
- Arkitektene har pekt på fl ere spen-
nende muligheter og jeg tror vi vil 
fi nne en god løsning her. Vi må tørre 
å tenke nytt, uten å kaste barnet ut 
med badevannet. Vi ønsker at kul-
turkirken skal være et sted der det 
skapende menneske kan utfolde seg. 
Om man er troende eller ikke-troen-
de har vi så mye felles som er verdt 

å løfte frem og som ikke bør være 
fremmed for kirken.

Og så snakker vi litt om Grundtvig, 
den danske presten og salmedikteren 
som sa ”Mennesket først – og kristen 
så!”. 

- I et sekularisert og pluralistisk 
samfunn som vårt, er dialog viktig. 
Det gir grobunn for respekt for an-
nerledesheten og trygghet på den vi 
selv er. Da kan vi også utfolde oss i 
samme miljø uten å kjenne det som 
en trussel, avslutter Svein Gran en-
tusiastisk.

Og kanskje blir dette fi nt, tenker jeg 
når vi går ut i kulda, med en god por-
sjon varm fi skesuppe i magen. Og 
kanskje er det fremtidsrettet. Med en 
litt mer ydmyk kirke. Eller er dette et 
steg på veien mot en kirke som ikke 
lenger våger å være kirke....? Jeg er 
ikke helt sikker. Men jeg kjenner at 
jeg er mer positiv til kulturkirka nå 
enn før vår lille samtale på, hva var 
det nå dette stedet het, «Rått parti»?

Torbjørn Aas
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Karen Ekern skriver: Nå har jeg vært på min første sykkeltur, bare en uke etter at jeg kom til Goundara.  Jeg sykla 
av gårde til en landsby en mils vei herfra for å besøke Mariyama. Hun fylte 15 år rett før jeg kom hit. Det vet jeg 
fordi jeg så henne med en gang hun var født. Det var jeg som fi kk gi henne navn.  Både mor og bestemor er døpt, 
og Mariyama har vært med på møter siden hun var lita. De par årene vi hadde søndagsskole i Goundara var hun 
med, og hun har vært på fl ere barneleire. Nå skulle hun gått i 7. klasse. Men for et par måneder siden ble hun giftet 
bort. Det hjalp ikke at hun ikke ville,og prøvde å gjemme seg. Det hjalp ikke at mor var bekymret og ikke ønsket at 
jenta skulle dra, for når far har bestemt at tida er inne for giftemål, blir det slik. Hjemme har de nå ei ku og en kalv 
som er deler av brudeprisen, og det skal komme to kuer til.

Mariyama har kommet til en familie 
som nok har det bedre økonomisk 
enn der hun kommer fra. Svigerfaren 
er en av dem som har vært i Frank-
rike og tjent penger.
De ser jo ikke akkurat ut 
som et lykkelig nyforel-
sket par, og det er de ikke 
heller. Brudgommen var 
nettopp kommet hjem et-
ter 2 år i Libya, og å delta 
i krigen der var kanskje 
ikke beste forberedelse til 
å bli en god ektemann?  
Jeg hadde med meg et Ny-
testamente på kassonké 
og noen andre små hefter 
med lesestoff til Mariya-
ma. Jeg håper hun kan få 
litt trøst og hjelp av dem. 
Ingen andre i den nye fa-
milien hennes kan lese, 
bortsett fra ei lita jente 
som går på skolen.  Jeg ble tatt godt 
i mot og fi kk med meg lokaldyrket 
ris i gave. De nygifte fulgte meg et 

stykke da jeg dro, og jeg fi kk litt tid 
aleine med Mariyama. Hun spurte 
etter småsøsknene sine, og det kom 
noen tårer.  Nå består dagen i mat-
laging, vannbæring og klesvask. Det 
er en tøff overgang fra livet hjemme 

og på skolen. Hun kjente ingen i 
svigerfamilien fra før, og det er nok 
ikke mye hun har fått snakket med 
han som er mannen hennes heller.

Jeg synes det er 
tøft å komme til-
bake til denne 
virkeligheten der 
unge jenter har 
så lite å si over 
eget liv. Jeg had-
de nesten glemt 
hvordan det er.

Grete Hassel Fekjær

Ikke lett for jente 
på 15 år. Nytt fra Mali

Lokalradioen fungerer. Jeg tror 
vi må få produsert noe som kan gi 
kunnskaper om helseproblemer som 
kan ramme jentene ved for tidlige 
svangerskap og fødsler.

Så langt Karen Ekern. Hun er Ås-
kandidat og har vært Mali-misjo-
nær i 24 år, utsendt av Normisjon. 
Det var hun som laget Helsehagen 
i Oussobidjanja, Vestby menighets 
vennskapslandsby sørvest i Mali. 
Goundara ligger nær den.  Da Karen 
reiste hjem for halvannet år siden, 
trodde de fl este det var for godt. Nå 
er hun tilbake og har utfordringer 
nok.  Kanskje noen vil be for Mali, 
Mariyama og Karen.                             

Barna i Goundara
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Tallet er endelig 12
For første gang teller Den norske 
kirke 12 biskoper, og den tidligere 
generalsekretæren i Kirkens Nød-
hjelp «arvet» i dag bispedømmet et-
ter Helga Haugland Byfuglien, som 
har blitt Bispemøtets preses. Borg 
er landets minste bispedømme, men 
også det med fl est kirkemedlem-
mer, en halv million østfoldinger og 
akershusfolk utgjør bispedømmet til 
60-åringen.

Gud straffer ikke
Under vigslingen i dag var både 
Konge, statsråd, biskoper og stor-
tingsrepresentanter til stede, og den 
nye biskopen holdt sin preken over 
Guds straff over menneskene, som 
han fastholdt var helt feil, det er ikke 
Guds gjerning å straffe menneskene. 
Guds gjerning er å fremme mennes-
keverd og myndiggjøre de utstøtte.

Midt i prekenen ble det følelsesladd 
stemning da Sommerfeldt tok en 

pause for å la kirken fylles med Til 
ungdommen, nydelig framført av 
Maria Mohn (Idol-deltaker i 2011). 
Biskopen fortsatte etter sangavbrek-
ket med å snakke om et liv før dø-
den.

- Vi må tro på et liv før døden, fordi 
Jesus har seiret over ondskap og død 
og inviterer oss til å være med ham, 
her og nå.

Kirkekaffe med nogo 
 attåt
Etter gudstjenesten inviter-
te bispedømmet til kirke-
kaffe på et av byens hotel-
ler. Her deltok blant andre 
H.M. Kongen og statsråd 
Rigmor Aasrud, begge 
med personlige hilsener til 
den nye biskopen.

Kong Harald V beskrev 
Sommerfeldt som en far-
gerik mann med et stort 

Begeistret biskop i Borg

Siv Thompson, Kirkerådet (tekst), 
Johnny Leo Johansen (foto)

- Dette ble en fantastisk opplevelse! Nyvigslet biskop 
Atle Sommerfeldt var strålende fornøyd etter vigs-
lingsgudstjenesten i en fullsatt Fredrikstad domkirke. 
Gudstjenesten ble akkurat som han ønsket, et utstil-
lingsvindu for et mangfoldig bispedømme. Så har 
han også øvd hver dag de siste dagene for å lykkes 
med både ord og toner på festdagen.

hjerte, og han syntes Sommerfeldts 
budskap om at kirken må bidra til 
å se de små og svake er et særdeles 
viktig budskap. Kongen var også 
opptatt av at biskopens internasjona-
le bakgrunn ville berike Bispemøtet.

Kirkestatsråd Aasrud – som av 
 bispedømmerådsleder Bjørn Solberg 
ble beskrevet som kanskje siste så-
dan – trakk også fram den nye bisko-
pens mangeårige bakgrunn fra Kir-
kens nødhjelp. Hun mente at hans 
lange erfaring med personalledelse 
gjorde han godt egnet til å lytte seg 
inn i nye arbeidsoppgaver og utfor-
dringer. Hun ønsket at Sommerfeldt 
skulle fortsette å utfordre det etabler-
te, både i kirke og samfunn.

Hovedpersonen selv avsluttet kirke-
kaffen med å takke for all rausheten 
han var blitt møtt med, og alle de 
gode ordene han hadde fått i løpet 
av dagen, de skulle han gjemme i sitt 
hjerte.

En hyggelig prat på kirketrappa mellom to av landets ledere, 
HMK Harald og nyslått biskop Sommerfeldt.

Under forbønnshandlingen deltok prester, utenlandske biskoper og nasjonale og 
regionale kirkeledere. Fra venstre kapellan Onesimus Jalata-Nagari, Den norske 
kirke, tilsynsmann Øyvind Helliesen, Metodistkirken, Helga Haugland Byfuglien, 
preses i Bispemøtet, Laila Fiske, biskop i Hamar, Bjørn Solberg, leder i Borg bispe-
dømmeråd, Munib Younan, biskop i Den evangelisk-lutherske kirke i Jordan og Det 
hellige land, Ole Christian Kvarme, biskop i Oslo, Eva Brunne, biskop i Svenska 
kyrkan, Nigel Stock, biskop i Den anglikanske kirke, Svein Arne Lindø, leder i Kir-
kerådet og Kristin Fauske Wenstøb, menighetsrådsleder i Fredrikstad domkirke.
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Hva ser du som den største utfor-
dring med å være biskop i 2012?
Den største utfordringen er å være 
kirkens fremste symbolbærer i bi-
spedømmet på en slik måte at men-
nesker i bispedømme, frivillige og 
ansatte får frimodighet til å bekrefte 
sin tilhørighet til kirken.

Biskopen har tilbrakt mye tid i Afri-
ka. Hvordan har det påvirket deg 
som person?
Oppholdet i Afrika påvirket meg 
fundamentalt ved at vi adopterte en 
liten baby, Maria, mens vi bodde der. 
Ellers lærte det meg at årets 100-års-
jubilant Torbjørn Egner har rett: 
Mye er forskjellig, men inni er vi 
like. Vi tilhører en menneskehet og 
en familie, da må vi sammen gjøre 
det levelig for alle medlemmer i fa-
milien enten de bor i nabolaget eller 
langt unna.

Og det sies at biskopen har en fortid 
som "pengesmugler" I Sør-Afrika. 
Hva var bakgrunnen for dette?
Bakgrunnen var at de Sør-Afrikan-
ske kirkene trengte penger til å støtte 
mennesker på fl ukt eller familier til 
mennesker som var i fengsel, og pro-
duksjon av materiale som myndig-
hetene ikke likte. Det aller meste av 
pengeoverføringene til kirkene var 
åpent, men noen hundre tusen måtte 
vi smugle inn hvert år. For øvrig i 
full åpenhet med norske myndighe-
ter.

Du har i et avisinterju gitt uttrykk for 
at du vil tale de utstøttes sak. Hvor-
dan kommer vi til å merke det?
Jeg håper at jeg kan være med og 
løfte erfaringer og agendaer fra kir-
kens diakonale arbeid inn i det of-
fentlige rom og til beslutningstagere 
i politikk, byråkrati og næringsliv. 
Menighetene vil måtte forberede seg 
på å svare på hvordan de lever ut det-

Noen raske spørsmål til den nye biskopen

te ansvaret i møte med 
både lokale, nasjonale 
og globale utfordringer.

Hva mener du er viktigst 
å prioritere for at kirken 
skal ha høy troverdighet 
i lokalsamfunnet?
Jeg vil først av alt lytte 
meg inn til hva mennes-
ker i lokalmenighetene 
mener om er viktigst i 
deres lokalsamfunn. Mer generelt 
tror jeg det er viktig at kirkene gir 
rom for folks ønske om å tilhøre 
kirken, at vi på en troverdig måte 
formidler Guds kjærlighet i aktiv 
nestekjærlighet og  er tilstede med 
livshjelp og livstolkning i folks og 
lokalsamfunnets hverdagsliv.

Hvilket kjennskap har biskopen til 
Vestby kommune eller Follo-områ-

I etterkant av bispevigslingen ville gjerne menighetsbladet stil-
le den nye biskopen noen kjappe spørsmål, og Atle  Sommerfeldt 
stilte velvillig opp. 

Jarleif Norheim

det?
Min kjennskap til Vestby og Follo er 
begrenset, og jeg gleder meg til å bli 
bedre kjent. Jeg er jo vokst opp litt 
lenger nord og på den andre siden av 
fjorden, men tror at det er fl ere sam-
menfallende erfaringer.

Menighetsbladet takker for praten 
og ønsker biskopen hjertelig vel-
kommen til Borg - og Vestby!

Foto: Tone Langbakken/Kirkens Nødhjelp

Ønsker du å bli bedt for?  
Du kan ta kontakt med sokneprest  Marit 
Bekken, mobilnr. 95 70 54 69. Det du skri-
ver/sier vil bli behandlet anonymt så sant 
du ikke ber om noe annet.

Velkommen til samlinger i menighetene:
• Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag 

kl.17.30, bortsett fra siste mandag i måne-
den. Info: Tlf. 97140747 eller 41446716

• Felles bønnesamlinger med Kirken og Fila-
delfi a, kl. 19.30: 
2.4.: I Vestby kirke
7.5.: I Filadelfi a 
4.6.: I Vestby kirke

 Følg ellers med i lokalavisen! 

Be om/for:
• Må Gud hjelpe oss til å se 

hverandre og vise hverandre 
nestekjærlighet

• Påskens gudstjenester og 
arrangementer

• Arbeid blant fl yktninger i 
Vestby

• Misjonsprosjektet og misjo-
nærene i Mali som er støttet 
av Vestby menighet

• Alle barna som døpes

Takk for:
•  Alle foreldre som kommer med barna 

sine til dåp
• For alle som har lederansvar i 

 menighetene
• For alt frivillig arbeid i Vestby

VÆR MED OG BE!

Be for konger og alle i ledende stillinger, så vi kan leve et stille og fredelig liv med 
gudsfrykt og verdighet i alt.  3 Dette er godt og noe Gud, vår frelser, gleder seg over, 
han som vil at alle mennesker skal bli frelst og lære sannheten å kjenne.  
Fra 1.Timoteus brev kap 2.2-4

Ved Bønneutvalget
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Så, Christian, jeg vet at du er innfl yt-
ter til Vestby, og lurer jo litt på hvor 
du kommer fra?
Jo, jeg kommer fra Skien i Telemark. 
Jeg har bodd en del år i Stavanger i 
forbindelse med studier og jobb, og 
med tiden fi kk jeg kjæreste og fl yttet 
til Oslo.

Og hvordan har du så havnet i Vest-
by?
I avisen dukket det opp prospekt på 
det borettslaget vi bor i dag. Så vi 
dro ut og kjøpte før det ble bygget. 
Jeg syns overgangen fra by til tett-
sted er god.

Kan du ikke fortelle litt om deg selv 
– hvordan er det med arbeidsplass, 
familieliv og fritidssysler?
Jeg og ektemannen min har vært gift 
i 2 år nå. Vi giftet oss etter at den nye 
ekteskapsloven trådte i kraft. Kirken 
og troen betyr en hel del for meg, 
og siden vi ikke hadde noen kirke-
lig markering, så giftet vi oss i Follo 
Tingrett i påsken. Vi knyttet venner 
og familie til vårt nye bosted ved å 
feire dagen på Son Kro. Å gifte seg i 
påsken var meningsfullt - påsken be-
tyr veldig mye for meg og er det ster-
keste ved hele evangeliet! Til dag-
lig jobber jeg som fylkessekretær i 
Østfold for en politisk organisasjon. 
”Nei til EU” har fremdeles høy ak-
tivitet selv etter folkeavstemningen 
i 1994. Og når det gjelder fritida, 

så har hunden vår, Atillas, en 
viktig plass. Den står for faste 
turer i skog og mark, og vi ut-
forsker stadig nye områder av 
vår fl otte kommune. Jeg elsker 
også fi lm, og syns alltid det er hyg-
gelig å være med venner i sosiale 
lag!

Jeg syns jo det er så fl ott at du duk-
ket opp som en ny ressurs i menig-
hetsarbeidet – vi kjenner jo ofte på 
at vi trenger fl ere til å bidra. Og ikke 
minst unge folk (ja, i kirken hører du 
nærmest til ungdommen med dine 36 
år!). Hva var grunnen til at du ønsket 
å stille til valg for menighetsrådet?
Å engasjere seg lokalt synes jeg er 
viktig, og jeg så annonsen hvor man 
ønsket at noen meldte seg til å sitte i 
menighetsråd. Etter en god tid uten-
for kirkelivet følte jeg at nå kunne 
jeg engasjere meg igjen. Med tanke 
på at jeg har ektefelle som også er 
mann, var det litt spenning i dette. 
Men med god støtte blant prestene 
og andre ansatte ved kirkekontoret, 
så stilte jeg til valg. I bunn og grunn 
har jeg egentlig gjort en kometkar-
riere fra å være vara i forrige pe-
riode, rykke opp til fast og nå sitte 
som leder for felles menighetsråd og 
Vestby kirkelige fellesråd.
 
Nå har du altså fått en sentral posi-
sjon i menighetsarbeidet her i Vest-
by. Men hvilken bakgrunn har du i 
kirkelig sammenheng?
I ungdomsårene i Skien var jeg aktiv 

i kirken. Både med ulike verv i ung-
domsråd og ungdomskor og som fast 
klokker på søndagens gudstjenes-
ter. Etter videregående skole reiste 
jeg til Stavanger og tok kristendom 
grunnfag ved Misjonshøgskolen. 
I studietiden ble jeg veldig aktiv i 
Norges Kristelige Studentforbund 
og var en periode lokallagsleder og 
landsstyrerepresentant. Etter noen år 
ble det jobb i en av Misjonssamban-
dets barnehager, og som tillitsvalgt 
ble jeg fort revet med i fagforenings-
arbeid og politikk. Jeg satt som leder 
i seksjon kirke, kultur og oppvekst 
i Fagforbundet i Stavanger, og som 
kommunens representant i kirkelig 
fellesråd.

Mange av oss som er aktive i kirke-
lig sammenheng, har fått motivasjon 
gjennom positive møter med den lo-
kale kirken. Har du noen sånne opp-
levelser som du vil dele med oss?
Ja, gudstjenesten 1.påskedag har en 
sentral plass i min tro. I ulike faser 
i livet har gudstjenestebesøkene va-
riert, men første påskedag går meg 
sjelden forbi. Den dagen har et sterkt 
budskap om håp, tro og oppstandelse 
– det setter oss mennesker i et høyt 
og verdifullt perspektiv og gjør at 
jeg kan gå ut og bringe dette livs-
kraftige budskap videre!

Vi er godt i gang med en ny menighetsrådsperiode, etter mye jobbing 
med kirkevalget i fjor høst. Av de som ble valgt inn er det fl ere som 
har god erfaring fra tidligere perioder i menighetsråd i Vestby, men 
det er også noen nye fjes. Og det er en stor glede å se at vi får inn nye 
krefter til det viktige rådsarbeidet! Et av de nokså nye fjesene er den 
nyvalgte lederen for Felles menighetsråd (for Vestby, Såner og Garder 
menigheter), og det er på sin plass å la folk bli litt bedre kjent med 
Christian Nordbye.

Kjerstin Jensen

”1.påskedag har en 
 sentral plass i min tro!”
Intervju med ny leder for Felles Menighetsråd
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Nå som du begynner å bli godt kjent 
- hvilket inntrykk har du nå fått av 
kirkelivet og lokalsamfunnet i Vest-
by?
At det er en veldig god arbeidstone 
her - det er en fl ott stab av prester og 
andre kirkelige ansatte
Jeg har en fordel og en ulempe ved 
at jeg starter med blanke ark, slik at 
gamle konfl ikter kjenner jeg ikke 
mer til enn som enkelthistorier. I 
menighetsrådet har vi utfordringer 

Generelt: 
Gravplasspersonellet/gravplassene:
Kulden og snøen har kommet. Dette 
medfører snørydding og tining av 
nye graver.
Kirkegårdene skal nå benevnes 
gravplasser.

Sikkerhetsbeskjæring av trær på-
Vestby gravplass:
Arbeidet er i full gang. En stort gam-
mel asp som står like utenfor alter-
inngangen til kirken er i en slik til-
stand at det bør felles. Vi vil prøve å 
redde dette ved styving/lauvfelling. 
Dvs. at det kuttes i en viss lengde og 
tunge greiner fjernes. Et par andre 
tre må også holdes under oppsyn.

Vestby kirke:
Det jobbes fortsatt med en løsning 
mot Riksantikvaren for å fi nne et 
dekke som kan brukes på parke-
ringsplassen ved kirken. Asfalt er 
ønskelig.
Sakristiene i kirken er ferdig pusset 
opp. 
Etter nedfall av taksteiner fra taket 
på kirken er en sikkerhetsreparasjon 
bestilt. Ny takstein må skaffes.
Der er montert nye lys mot altertav-
len. De gamle satt meget høyt og var 
vanskelig å vedlikeholde, også av 
HMS-hensyn.

Garder kirke: 
Lydanlegget i kirken vil bli sjekket 
da det fusker av og til.

med å få på plass ny gudstjeneste-
ordning som skal få alle mer med på 
søndagene, og på sikt kommer det 
en trosopplæringsansatt, og da må 
vi har en god plan for dette. Diakoni 
har vi litt av, men vi kan gjøre mer.

Har du noen drømmer for kirken i 
Vestby i årene som kommer?
Jeg har sterke ønsker om at kirke-
bygningene skal komme i orden 
både i forhold til malingsarbeider og 
at inventar blir godt ivaretatt. Det er 

viktig at byggene tas vare på, slik at 
vi fører videre det vi har fått i arv. Vi 
forvalter ikke store pengebeløp, men 
vi har ansvar for store verdier, og for 
forvaltning både av et budskap og av 
viktige verdier i samfunnet.

Og på vegne av menighetene vil jeg 
takke Christian for både tiden og 
kreftene han setter inn i menighets-
arbeidet (det er ikke lite!) – lykke til 
med de neste 4 årene i menighets-
rådet!

Hvitsten kirke: 
Takrenne er reparert. Oppussing av 
toalettrom i kirken er ferdig.
Bygging av HC-toalett er i gang, lys 
til gravlund og fl ombelysning av kir-
ken vil følge på.
Septiktanker nedenfor kirken er fylt 
igjen og rørledning er koblet gjen-
nom disse og inn på hovedkloakk.

Strømbråten kapell:
Fellesrådet har takket ja til lydan-
legg i kapellet gitt av kapellets ven-
ner. Anlegget er nå montert.

Son fl erbrukskirke:
Kommunen har bevilget midler til 
kirken iht. fellesrådets handlings-
plan for 2012 – 2015. Plan- og byg-
gekomité er valgt av fellesrådet som 
byggherre. Arkitekt og byggher-
reombud vil bli offi sielt utnevnt av 
denne komitéen og senere vil un-
dergrupper med spesielle oppgaver 
komme til. Det er meningen at kir-
ken skal være ferdig til jul 2014 hvis 
alt går som planlagt.

Annet:
Kirketjener/gravplassarbeider Trond 
Halvorsen slutter i sin jobb 31. mars 
2012. 
Ny mann er ansatt i stillingen fra 1. 
april. Han heter Kenneth Holm og 
bor i Råde. Opprinnelig er han fra 
Skiptvet og har familie i Vestby. Han 
har jobbet mye i anleggsgartnerbran-
sjen.

Pilegrimsvandring 
i Vestby
Vi gjentar fjor-
årets suksess med 
vandring langs den 
gamle pilegrimsleden 
gjennom Vestby. 

Marit Bekken

Som i fjor velger vi å starte opp ved 
Sånaelvas utløp; rett innenfor brua 
over elva i Son. Vi går i fl okk en ro-
lig tur langs leden, stanser litt under-
veis, og ender opp ved Vestby kirke 
og prestegård. 

Tidspunkt: 13.mai. 
Oppmøte:  kl.10.00. 
Fremme: Anslagsvis kl. 13.00 – 
13.30 ved Vestby kirke. 

For de som ønsker å gå deler av tu-
ren, eller gå i saktere tempo, er dette 
fullt mulig. Leden er merket og det 
er greit å fi nne frem, og helt upro-
blematisk å dele seg opp; koble seg 
av og på, ut fra ulike ønsker og be-
hov. Erfaringen fra i fjor er at dette 
var både hyggelig og sosialt, og med 
litt historisk sus over, i tillegg. Og vi 
er mange over hele verden som gjør 
det samme. 

Klikk deg inn på pilegrim.no, der 
er det mer informasjon om pile-
grimsvandringer, i moderne utgave. 
Og - sett av 13.mai!
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Mørket er i ferd med å senke seg over torsdagen i påskeuka. Nok en gang følger vi Kristus gjennom avskjeden med 
disiplene. De tok farvel med å spise sammen, et siste måltid. Og i Vestby kirke er det også dekket et bord på Skjær-
torsdag. Med hvite duker og lys er det klart for å møtes rundt måltidet. Når vi benker oss der, er det nesten som å ta 
et skritt inn i Lenaordo da Vincis kjente maleri. Den gang var det disiplene som var samlet, nå er det vi. Den gang 
delte Jesus brødet og helte i vin til alle rundt bordet, og det gjør han jo også i 2012, selv om vi ikke kan se ham. 
Men vi gjentar ordene hans ”dette er min kropp som gis for dere”, og vi gjør som de første disiplene og tar imot. 
Kanskje kjenner vi også en fornemmelse av at Han er til stede – selv i dag.

På Skjærtorsdag minnes vi Jesu siste måltid, og vi markerer fellesskapet blant oss ved å sitte rundt bordet, som 
disiplene gjorde. Så feirer vi en enkel gudstjeneste med sang, tekstlesning og nattverd. Og etterpå tjener det samme 
bordet som samlingspunkt for kveldsmaten – da blir det kirkekaffe der, og vi sender på brødmat og får en god prat 
med kjente og ukjente. Den som ønsker å være til stede i kirken, men vil ha mer rom for seg selv, kan sitte bakover 
i de vanlige kirkebenkene. Velkommen til å oppleve kirkerommet på en annen måte, velkommen til påskestemning 
og god kveldsmat.   

Gudstjeneste rundt et dekket bordGudstjeneste rundt et dekket bord
Skjærtorsdagsfeiring i Vestby kirkeSkjærtorsdagsfeiring i Vestby kirke Kjerstin Jensen

Marte er liten av vekst og hun har 
Downs syndrom. Men vi møtte et 
stort menneske. Hun er skuespiller 
og fremførte en monolog fra skue-
spillet om Jeanne d’Arc. Deretter 
holdt hun et sterkt foredrag om men-
neskelig likeverd.
- Hva betyr et ekstra kromosom? 
- Er ikke alle annerledes?
- Da jeg begynte i barnehagen, ble 
jeg integrert. De andre bare begynte..
Og hun fremhevet at vi ikke må 
gruppere mennesker.
Jens Stoltenberg snakker om et in-
kluderende samfunn. Men han eks-
kluderer ved å gå inn for en lov som 
skal gjøre det lett å luke ut fostre 
med Downs syndrom.
Marte ønsker et romslig samfunn 

med plass for 
alle. Der mang-
fold er en reali-
tet og ikke bare 
store ord. Hun 
avsluttet sterkt 
med Gabriellas 
sång: ”Jag vill kjenna att jag levt 
mitt liv.”

Marte fi kk mange hilsener. En sa: 
Takk for at du tok med Jeanne d’Arc. 
Hun utfordret makten.
I fjor troppet Marte opp i Stortingets 
vandrehall og utfordret statsministe-
ren.  ”Utrydningstruet” stod det på 
T-skjorten hennes.

”Takk for at du har skapt raseri og 
gjort det offentlige rom  større og 
vanskeligere. Takk for at du er et 
budskap i deg selv.”  Dette sa Harald 

Modig og sterk jente
6.februar fi kk jeg overvære tildelingen av Livsvernprisen 
2012 til Marte Wekselsen Goksøyr.
Det var en stor opplevelse.

Stanghelle, politisk redaktør i Aften-
posten til henne.
Det er organisasjonen Menneske-
verd som deler ut Livsvernprisen. 
Den bygger sitt arbeid på det kristne 
menneskesynet og på Lejeune-er-
klæringen . Begge sier at alle men-
nesker er like mye verdt.    Du kan 
lese mer på www.menneskeverd.no

Grete Hassel Fekjær

Sven Nordin overrekker Livsvernprisen 
til Marte W.Goksøyr
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Vinner forrige gang ble Christine 
Dehli, Erleveien i Siggerud, som 
får tilsendt 4 Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1.juni. Merk 
konvolutten "Kryssord nr. 1".

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, 
kan du skrive ut kryssordsiden 
fra den elektroniske utgaven av 
bladet på
www.menighetsblad.no.

Vannrett
1. Bildetekst
9. Bildetekst (forts.)
10. Regjeringsby
11. Inviterte
13. Mulig (fork.)
14. En Kennedy (initialer)
16. Pronomen
17. Treg
19. Brakte
21. Lures noen opp i
22. Russisk dame
23. Rekke
25. Løfte
26. Varme
27. Retning
29. Lyd
31. Lastebilmerke
32. Parti
34. Forbund
35. Fase
36. Enhet
38. Førstemann
40. Treet
43. Plass
45. Plante
47. Førstedame
48. Stilne
49. Isolert
51. Rustet
53. Før UMB
55. Retning

56. Navn
57. Duft
59. Forærte
60. Fisk
62. Kroppsdel
64. Fjellvegg
66. Korn
69. Mesterskap
71. Apparat (fork.)
73. Gammel Volvo
75. Ikke
76. Jente
77. Munning
79. Kristen bevegelse
81. Eid av Lindgren-fi gur
83. Øke
84. Svensk by
86. Byge
88. Tilbedelsessted
89. Kjøpmann
90. Stable
91. Drikk
92. Luftdrag
94. Sta
96. Trekke
97. Bildetekst (forts.)
Loddrett 
2. Andefuglen
3. Rygg
4. Atter
5. Tall
6. Register

7. Føle
8. Viktig (fork.)
9. Fyllmaterialet
10. Kan bedrift være
12. Lenset
15. Europeisk
18. Bildetekst (forts.)
20. Mengde brensel
24. Kroppsdel
28. Avdempet
30. Bildetekst (forts.)
33. Kjenner
37. Anfall
38. Bildetekst (forts.)
39. Omtrentlig
41. Mulig pris
42. Høyde
44. Blokkert
46. Tæl
50. Lure
52. Utrop
54. Eie
58. Stoff
61. Side
63. Levning
65. Bildetekst (forts.)
67. Idyll
68. Gir glans
70. Flaten
72. Topptrent
74. Mesterskap (fork.)
78. Patte

80. Første og siste
82. Transportforbund (fork.)
85. Tillater
87. Skinn
92. Stevne (fork.)
93. Ukjent
95. Dekke
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14
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Hyttetur med Minilederkurset, en fl ott gjeng ungdomsledere

Gunstein Draugedalen på Gardar-
heim i november, her sammen med 
Charlotte Justnæs

Lysvåken i Såner 2011
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Vestby barnekor (1.-5. klasse) 

Soon barnekor (4 - 9 år)

Familiesamling for småbarnsfamilier

Fredagstreff / Between på Saga - fra 5. klasse

Fredagstreff på Saga - samlinger for voksne

Treffpunkt på Gardarheim

Såner kirkekor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

 Øving torsdager

 Torsdager

13. april, 11. mai

30. mars, 27. apr, 4. mai

1.april, 6.mai med gril-
ling i Brevikbukta

I tilknytning til familie-
gudstjenester.
 Datoer opplyses på skolen

Øving tordager

29.mars, 26.april, 24.mai

26. mars, 7. mai, 4. juni 
drar vi på sommertur

26. mars, 23. april, 
21. mai, 27. august

22.april, 20.mai, 10.juni

17.30 -18.30

17.30 - 18.30

17.00 - 19.00

18.00 - 20.00

19.00-21.30

17.00 - 19.00

19.00 - 21.00

19.30

11.30

17.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Inger Heidi Francer 
tlf. 47 65 49 00 www.vestbybarnekor.net

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Margit Tukkensæter, 
tlf. 996 17 258

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner kirke
Kontaktperson: Kantor Tatiana Grushina, 
tlf 64 98 00 73 
tatiana.grushina@kirken.vestby-kommune.no

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

I private hjem.
Kontaktperson: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.

Småbarnsang for barn (1-4 år)

11.april, 9.mai, 13.juni 17.30 - 19.00
Vestby menighetshus
Kontaktperson: Gudrun E. Gaballa, 
tlf. 924 35 099

Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)
 Øving torsdager 18.45 - 20.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Anita Vestli, tlf. 918 02 105
www.vestbybarnekor.net

Gardarheim. Kontaktperson: Åse Marit Lende 
Pung tlf. 99 29 09 72

Kveldsmat 30 kr, gratis til barna

18.30
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VIET I SÅNER 
Haakon Einar Bjørnson og Tonje 
 Merethe Olsen 
Widar André Pederstad og Merete 
Pederstad Ruud
Martin Anker Borg Maagerø og Mia 
Øien Maagerø
Roger Michael Fagerjord og Åshild 
Marie Thomassen

DØDE I VESTBY
Freddy Tveter
Lilly Bye Langløkken
Torkel Henry johnstad
Willy Ludvigsen 
Borghild Strøm 
Edit Larsen 
Solveig Hansen
Bjørn Willy Jensen
Øyvind Otto Gran
John Hagen 
Rakel Lovise Walstad
Normann Idar Nikolai Hansen
Helge Falang
Gerd Johanne Westad Løken
Siri Holden
Kristian Volden

DØPTE I VESTBY
Max Knutsen
Ingrid Ratshatra Røisland
Johann William Mogstad 
Tesli
Emma Torp Sandaker
Teodor Bang Torgersen
Victor Christopher Rezende
Sverre Nyheim Stubberud
William Gamkinn Martinsen
Mia Karlsholmen
Alvine Marie Hegland
Marius Åge Aarum Lindahl
Stella Ingrid Batsis
Mina Anita Beck Hovland
Noah Ihlen-Johansen
Leon Abelsen Oudah (døpt i Nordby 
kirke)
Medina Eugenia Hegli Kaxerud
Nora Kjelsrud
Nora Grønli Øveraasen
Ellinor Hellerud
Ida-Martine Eriksen

DØPTE I SÅNER
Mathilde Braaen Kleven
Ailo Dahlen Stenseth
Ingrid Brevig-Jonas
Sarah Linnea Halvorsen
Chris Leander Gschib
Adrian Eriksen Rudberg
Philip Ekenes-Fosback
Sophie Østlie Wølneberg
Jens Fredrik Svanberg Randem
Eline Garder Ruud
Hermine Nordby-Hjerpe
Trym Sandvig Pettersen
Ivo Sørensen Ekeberg
Linus Aabø-Sagen

DØPTE I GARDER
Magnus Karlstad
Madelen Storsveen

DØPTE I HVITSTEN
Isabel Nørbeck
Sigmund Solvang
Adrian Berg-Larsen
Victoria Målfrid Johnsen
Lærke Thaagaard

VIET I VESTBY
Erlend Solberg og 
 Cathrine Berg 
Kenneth Paulsen og 
Nina Lambech

DØDE I SÅNER
Gunvor Elisabeth Brustad
Magnus Botnedal
Gunvor Solbrekke
Liv Jacobsen 
Nils Herman Kinde
Britt Irene Wetter
Lina Nelly Olsen
Jan Birger Halvorsen
Irene Ragnhild Karlsen
Per Erik Thunshelle
 
DØDE I GARDER
Ole Damengen 
Stein Tomter

DØDE I HVITSTEN
Helga Sveen
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Vestby kirke kl. 13. Pilegrimsvandring med åpen kirke 
og tidebønn.
Torsdag 17. mai
Vestby kirke kl. 08.30. 17. mai-gudstjeneste.
Såner kirke kl. 09.00 17. mai-gudstjeneste.
Garder kirke kl. 10.30. 17. mai-gudstjeneste.
Hvitsten kirke kl. 12.15. 17. mai-gudstjeneste.
Søndag 20. mai
Jegstadgård kl. 11. Friluftgudstjeneste og utdeling av 7- 
årsbok. Barnekoret deltar. 
Søndag 27. mai 1. Pinsedag
Såner kirke kl. 11. Høytidsgudstjeneste med nattverd og 
dåp.
Mandag 28. mai 
Oscarsborg festning kl. 12.  Pinsefest for prostiet.
Søndag 3. juni
Vestby kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Strømbråten kapell kl. 18. Sommerkveld på Strømbrå-
ten.
Søndag 10. juni
Såner kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Garder kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Søndag 17. juni 
Solåsen kl. 11. Økumenisk gudstjeneste med nattverd. 
Såner kirke kl. 13. Dåpsgudstjeneste.
Søndag 24. juni
Glenneparken, Son kl. 11. Bryggegudstjeneste.

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 25. mars
Hvitsten kirke kl. 11. Gudstjeneste med nattverd.
Vestby kirke kl. 19. Ungdomsgudstjeneste
Onsdag 28. mars
Vestby kirke kl. 19. Kveldsgudstjeneste med nattverd
Søndag 1. april
Garder kirke kl. 11. Palmesøndag - Felles
Torsdag 5. april 
Vestby kirke kl. 18. Skjærtorsdag med nattverd- Felles
Fredag 6. april
Vestby kirke kl. 11. Langfredag - Felles
Vardåsen kl. 13. Korsvandring
Søndag 8. april 1. påskedag
Såner kirke kl. 11. Høytidsgudstjeneste med dåp og 
nattverd - Felles
Mandag 9. april 2. påskedag
Hvitsten kirke kl. 11. Høytidsgudstjeneste med dåp og 
nattverd - Felles 
Søndag 15. april
Vestby kirke kl. 11. Familiegudstjeneste med dåp, 
Barnas påskefest.
Strømbråten kapell kl. 19. Vårkveld på Strømbråten
Søndag 22. april
Garder kirke kl. 13. Familiegudstjeneste med dåp. 
Barnas misjonsdag.
Såner kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Søndag 29. april
Vestby kirke kl. 11. Familiegudstjeneste med speidere 
og dåp.
Såner kirke kl. 11. Gudstjeneste med nattverd.
Søndag 6. mai
Vestby kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd
Hvitsten kirke kl. 13. Familiegudstjeneste med dåp og 
fi sketur.
Søndag 13. mai 
Såner kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd
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